t $

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO NQ 1588/2021 Em 29 de julho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor @ ""ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara }aunicipa

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Rua São Bento, 887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n' 0634/2021, de autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIM.

encaminhámos a inclusa cópia do Ofício expedido pela Secretaria Municipal da Saúde

Colocando-nos à disposição para o que for
enovamos os protestos e consideração

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Araraquara, 28 de julho de 2021

OF. SMS. NO 0232/2021

Requerimento N' 634/2021
Vereador: Lineu Carlos de Assis

Prezada Senhora,

Graça Pinote

Coordenadora Executiva de Articulação Institucional

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, encaminhámos em

anexo OF: C.E.V.S N' 099/2021. da Coordenadoria Executiva de Vigilância em Saúde, desta

Secretaria

Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos à disposição

para os esclarecimentos necessários

Atenciosamente

ELIANAAPARECIDA MORIHONAIN

Secretária Municipal de Saúde de Araraquara - SP

RUA EXPEOICIONÁRIOS OO BRASIL. 3098 - SÃO GERALOO - CEP '14.801 .360

rELfFAX (016) 33Q11700

GABINETESAUDE@ARARAQUARA.SP.GOV.BR

®
-q

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPALDESAUDE

Folha
No

'\
E

Araraquara, 17 de julho de 2021

Ofício CEVA 099/2021

Ilustríssima Senhora
ELIANA AP. MORI HONAIN
Secretaria Municipal de Saúde

Referência

Requerimento n' 634/2021

Autoria: Vereador Lineu Carlos de Assis

Processo: 39954/2021

Diante do Requerimento N'634/2021, venho responder o solicitado

ITEM OI

Até a presente data, a partir de janeiro de 2021, foram registrados 273 casos positivos de

dengue, em Araraquara

ITEM 02

Segue planilha com os casos de dengue separados por Bairros

COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
Rua lvo Antonio Magnani. 430, Fonte Luminosa (CEAR), CEP: 14.806-1 50

TEL: 3303-31 29 e-mail: coord.vigsaude@araraquara.sp.gov.br

l CALIFORNIA

4 CAMBUÍ

10 CAMPUS VILLE

2 CARMO

l CECAPll

20 CENTRO

l CIDADEINDUSTRIAL

l COND.ALTOSDABOAVISTA

5 CRUZEIRO DO SUL

l DAMHA RESIDENCIAL

l DELREY

l DUMONT

2 ELIANA

9 ESTAÇÕES

l EUROPA

3 FLAMBOYANTS

6 TRAMADO

2 TRAMADO ll

HARMONIA11

CASOS BAIRRO 8@$891g l

l ACAPULCO

2 ACUMAÇÃO

AGUA BRANCAl
l ÁGUASDOPAIOL

l ALTOSDOCECAP

11 ALTOS DO PINHEIROS

4 ALTOS DO PINHEIROSll

2 ALTOS DO PINHEIROS lll

5 AMERICA

ANAADELAIDEl
l ÁRTICO

l ASSENTAMENTO BELA VISTA

BELA VISTAl
l BOSQUE

5

BOTÂNICO

BRASIL

4 BRASÍLIA

2 BUONAVITA

®
«

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPALDE SAUDE

Folha

Aproveito a oportunidade para apresentar a Vossa Senhoria os protestos da minha

estima e consideração

Sem mais me deixo à disposição para quaisquer futuros esclarecimentos

Respeitosamente

ltcldrigo Contr

COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
Rua lvo Antonio Magnani, 430. Fonte Luminosa (CEAR). CEP: 14.806-1 50

TEL: 3303-31 29 e-mail: coord.vigsaude@araraquara.sp.gov.br

l PEDROI

l PORTALDASLARANJEIRAS

l PORTUGAL

l PQATtANTA
3 aUITANDINHA
2 ROXO

2 SANTAANGELINA

2 SANTACLARA

2 SANTANA

41 PQ. SAO PAULO

2 SEDENHO

l SELMI DEI l

l SELMI DEI lll

l SILVESTRE

10 TABAPUA

l TROPICAL

3 UNIVERSAL

3 VALEDOSOL

2 VALLE VERDE

3 VICTORIO DESANTI

5 VILA GASTAR

  VILAIOSÉBONIFÁCIO

3 VILAVELOSA

9 VILA XAVIER

l HORTÊNSIAS

IEDDA2

l IGUATEMI

IMPERADOR

l MPERIAL

l
LNDAIÁ

JACARANDÁ

l JARDIM BOA VISTA

3 IARDIM DO VALLE

l JARDIM DOS OITOS

l JARDIM MARGARIDAS

l ÜRANJEIRAS

l LUPO

2

DARIA LUIZA

MARIALUIZA l

l VARIA LUIZAlll

l MARIVAN

H MOLHADO

MORADA DO SOL

  MORUMB

NOVA AMÉRICA

l NOVAÉPOCA2

+